
Zavod za hitnu medicinu

Brodsko-posavske županije

Borovska 7, Slavonski Brod

PLAN NABAVE  ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2013. GODINU

Red.

broj
Konto Predmet nabave

Evidencijski 

broj nabave

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (bez 

PDV-a)

Planirana 

vrijednost (s 

PDV-om)             

Postupak i način nabave

Sklapanje ugovora o 

javnoj nabavi ili 

okvirnog sporazuma

Planirani 

početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 

sporazuma

1. 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

322110 Uredski materijal 36.373,41 45.466,76 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

322111 Tiskanice 3.480,34 4.350,42 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 2.000,35 2.251,40 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 13.186,25 16.482,81 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu 21.222,84 26.528,55 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

32219 Ostali mater.za potr.red.pos.(pap.i elektr.za med.uređ.-EKG) 16.732,25 20.915,31 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

2. 3222 Materijal i sirovine

32221 Lijekovi 133.235,35 146.815,44 Otvoreni postupak

Ugovor o javnoj nabavi 

05.02.2013. 1 godina

32222 Sanitetski materijal 178.018,96 195.617,45 Otvoreni postupak

Ugovor o javnoj nabavi 

05.02.2013. 1 godina

3. 3223 Energija

32231 Električna energija 45.882,99 47.302,05

Fakturira DZ Slav.Brod, 

DZ Nova Gradiška i OB 

Nova Gradiška

32233 Plin 18.013,94 22.517,42 Fakturira DZ Slav.Brod

322331 Medicinski plin 8.115,08 10.143,85 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

32234 Benzin i dizel gorivo EMV-01/2012 181.627,26 227.034,08 Otvoreni postupak

Okvirni sporazum i 

Ugovor o javnoj nabavi 

24.12.2012.

2 godine                  

(24 mjeseca)

32239 Ostali materijal za proizvodnju energije (lož ulje i sl.) 124.158,90 155.198,63

Dijelom fakturira DZ 

Slav.Brod, dijelom 

izravno ugovaranje

4. 3225 Sitni inventar i auto gume

322511 Medicinski sitni inventar 4.107,60 5.134,50 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

322512 Nemedicinski sitni inventar 18.235,70 22.794,62 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

5. 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

32311 Usluge telefona i telefaksa 30.608,00 38.260,00 Bagatelna nabava

32312 Usluge interneta 4.784,00 5.980,00 Bagatelna nabava

32313 Poštarina (pisma, tiskanice  i sl.) 4.704,00 5.880,00 Bagatelna nabava

32315 Usluge mobitela 36.039,07 45.048,84 Bagatelna nabava

32319 Ostale usl. za komun. i prijevoz (prijevoz boca za kisik i sl.) 31.200,00 39.000,00 Bagatelna nabava

6. 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja



32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građ. objekata 29.878,72 37.348,40 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postr. i opreme 30.827,91 38.534,89 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

32323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijev. sredstava 29.263,13 36.578,91 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.152,00 1.440,00 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

7. 3234 Komunalne usluge 

32341 Opskrba vodom 14.107,07 14.310,07

Fakturira DZ Slav.Brod, 

DZ Nova Gradiška i OB 

Nova Gradiška

323421 Iznošenje i odvoz smeća 7.172,38 8.965,48 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

323422 Odvoz infektivnog otpada 10.256,45 12.820,56 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

32343 Deratizacija i dezinsekcija 1.730,64 2.163,30 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

32349 Ostale komunalne usluge 11.332,67 14.165,84 Bagatelna nabava

8. 3237 Intelektualne i osobne usluge

32372 Ugovori o djelu 19.000,00 19.000,00 Bagatelna nabava

32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 90.000,00 90.000,00 - Izravno ugovaranje

32374 Revizorske usluge 4.000,00 5.000,00 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

323791 Usluge zaštite na radu 14.000,00 17.500,00 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

323792 Knjigovodstvene usluge 6.400,00 8.000,00 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

9. 3239 Ostale usluge

32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge fotokopiranja i uveza i sl. 5.694,95 7.118,69 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 13.978,82 17.473,52 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

323951 Rashodi za usluge sterilizacije 19.956,37 24.945,46 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

323952 Rashodi za pranje rublja i sl. 77.972,11 97.465,14 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj nabavi 5.mj.2013.g.

323953 Rashodi za čišćenje prostora i sl. 94.320,00 117.900,00 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj nabavi 5.mj.2013.g.

323954 Usluge pranja vozila 3.200,00 4.000,00 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

323960 Domarske usluge 60.000,00 75.000,00 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

10. 3292 Premije osiguranja

329211 Premije osiguranja od automobilske odgovornosti 36.656,02 36.656,02 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

329212 Premije osiguranja automobilskog kaska 45.326,54 45.326,54 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

32922 Premije osiguranja ostale imovine 14.576,44 14.576,44 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

32923 Premije osiguranja zaposlenih 60.059,95 60.059,95 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

11. 4221 Uredska oprema i namještaj

42211 Računala i računalna oprema 48.000,00 60.000,00 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

42212 Uredski namještaj 32.000,00 40.000,00 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

12. 4222 Komunikacijska oprema

42222 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji 4.800,00 6.000,00 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

13. 4262 Ulaganja u računalne programe

42621 Ulaganja u računalne programe 20.000,00 25.000,00 Bagatelna nabava Izravno ugovaranje

14. 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 272.383,54 340.479,42 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj nabavi 6.mj.2013.g.



Sastavila: Ravnateljica:

Alma Blažević, dipl.oec Jelena Adrović, mag.iur

U Slavonskom Brodu, 31.03.2013.

Napomena: plan nabave rađen je na osnovu financijskog plana za 2013.godinu.


